河南理工大学关于举办

“2009XXX国际会议”的请示

省教育厅：

为加强XXX及相关领域的学术交流与合作，促进XXX的发展，进一步提高学术水平，我校拟举办“2009XXX国际会议”。会议有关情况如下：

一、会议名称

2009XXX国际会议

二、会议议题
会议主题：非线性偏微分方程研究进展
1.非线性微分方程的渐进理论
2.扩散方程及应用
3.非线性椭圆方程

4.非线性抛物方程
5.微极流体方程组
6.Navier-Stokes方程
7.Boltzmann方程
8.非线性微分方程的微局部分析方法
9.耗散型拟地球自转方程

10. Boussinesq方程组

11.偏微分方程理论及应用
三、主办单位
河南理工大学
XXXXXXXXXX
四、组织机构
学术委员会主席：XXX
委员：XXX、XXX、XXX
组织委员会主席：XXX

委员：XXX、XXX、XXX、XXX、

五、会期
2009年XX月XX日至XX月XX日

六、会议地点

中国   河南   焦作

七、会议规模及人数

参加本次会议的中外代表约XX人，其中国外代表XX人，中国大陆代表及港、澳、台代表XX人。

八、会议经费来源

会议所需经费主要来自XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX的资助资金。（会议启动经费由XXXXXX解决，目前学校已拨专款供会议筹备使用。）
九、会议食宿

中外代表食宿安排在XXX宾馆（XX星级标准）。

妥否，请批复。

附件：1．“2009XXX国际会议”联系方式;
2．XXXXXXX国际会议日程安排;

3. 与会国内外知名学者简介
XXXXX年XX月XX日

（联系人：王秋梅             联系电话：0391—3987076）

附件1

“2009XXXXXXXX国际会议”联系方式
会议秘书处：河南理工大学XXXXXX学院

通讯地址：河南省焦作市高新区世纪大道2001号

          河南理工大学XXXXXX学院

联系电话：（0391）XXXXXXX

邮    编：454000

联 系 人：XXX   XXX
E-mail: XXXXXXXXXX
附件2

XXXXXXX国际会议日程安排

XX月XX日 报到

XX月XX日

上午  XX：XX—XX：XX 开幕式

XX：XX—XX：XX 合影

XX：XX—XX：XX 大会学术报告

下午  XX：XX—XX：XX 大会学术报告

XX月XX日

上午  XX：XX—XX：XX 大会学术报告

下午  XX：XX—XX：XX 分组报告

XX月XX日

上午  XX：XX—XX：XX 大会学术报告

下午  XX：XX—XX：XX 分组报告，闭幕式。
附件3

与会国内外知名学者简介

国内：

1.张XX（Zhang XX） 教授  中科院数学与系统科学研究院

……
国外：

1.Peter Mark 教授: XXXXXX大学数学研究所, 波兰

……